
OBČINA GORNJA RADGONA
ŽUPAN
Partizanska cesta 13
9250 GORNJA RADGONA
splet: http://www.gor-radgona.si
e-pošta: obcina@gor-radgona.si

1

Številka: 354-9/2021-49-U111 (U129)

Datum: 10. 8. 2022

Na podlagi prvega odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22 
in 74/22 – odl. US; v nadaljevanju ZJN-3) izdajam naslednji

SKLEP O USTAVITVI POSTOPKA ODDAJE JAVNEGA 
NAROČILA

Postopek javnega naročila male vrednosti »Prenova javne razsvetljave v občini Gornja Radgona v letu 2022«, 
objavljen na Portalu javnih naročil dne 19. 7. 2022, pod št. objave JN005048/2022-W01, popravek pod številko 
JN005048/2022-K01 z dne 25. 7. 2022 ter na portalu e-JN dne 19. 7. 2022, popravek z dne 25. 7. 2022, se ustavi.

O b r a z l o ž i t e v:

Naročnik je dne 18. 7. 2022 izdal sklep o začetku postopka oddaje javnega naročila male vrednosti številka 354-
9/2021-34-U111 (U129), katerega predmet je prenova javne razsvetljave v občini Gornja Radgona v letu 2022, in 
sicer:

• novogradnja R-JR03 (Jurkovičeva ulica),
• prenova R-JP17 (Črešnjevci),
• prenova R-JR07 in R-JR08 (Prešernova ulica, Vodovodna, Cankarjeva ulica, Delavska pot, Mala ulica, 

Trubarjeva ulica, Ulica Moše Pijade, Ulica Silvire Tomassini, Dajnkova ulica, Leninova ulica, Cesta proti 
Črešnjevcem),

• prenova R-JR31 in R-JR12 (Vrtna ulica, Lackova ulica),
• prenova in novogradnja R-JR27 (Lomanoše),
• prenova R-JR22 (Negova),
• novogradnja R-JR11 (Trate).

Javno naročilo je bilo dne 19. 7. 2022 pod št. objave JN005048/2022-W01 objavljeno na Portalu javnih naročil in 
portalu e-JN ter na spletni strani Občine Gornja Radgona. Dne 25. 7. 2022 je pod št. objave JN005048/2022-K01 
bil objavljen popravek javnega naročila na Portalu javnih naročil in na portalu e-JN.

Naročnik kot razlog za ustavitev postopka javnega naročila pojasnjuje, da se je na podlagi vprašanj na Portalu 
javnih naročil odločil za korekcijo popisov del (ponudbenih predračunov).

Skladno z zgoraj navedenim se na podlagi prvega odstavka 90. člena ZJN-3 , ki določa, da lahko naročnik kadarkoli 
pred potekom roka za odpiranje ponudb ustavi postopek javnega naročanja, postopek predmetnega javnega 
naročila ustavi.

S tem je naročnikova odločitev, kot izhaja iz izreka, utemeljena.

ŽUPAN
OBČINE GORNJA RADGONA

Stanislav ROJKO

Vročiti:
• Portal javnih naročil
• spletna stran naročnika

Dokument je izdan in digitalno podpisan v dokumentnem
sistemu ODOS, skladno s 63.a členom UUP.
Z odčitanjem QR kode lahko preverite elektronski podpis.


